
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГУБАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

_____________      _________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 

декабря 2012 г. № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Губахинского 

муниципального округа от 07 апреля 2023 г. № 716 «О распределении и 

закреплении территорий за общеобразовательными организациями округа 

следующие изменения: 

1.1 в распределении территорий для учета и приема детей, подлежащих 

обучению в 1-4 классах, абзац первый изложить в следующей редакции: 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Начальная общеобразовательная школа № 1»: ул. Восточная, ул. Гоголя, ул. 

Горная, ул. Дегтярева, ул. Дзержинского, ул. Еловая, ул. Кирова, ул. 

Космонавтов, пр. Ленина, дома №№ 1 – 59, ул. Мичурина, ул. Молодежная, пр. 

Октябрьский, ул. Орджоникидзе, ул. П. Морозова, ул. Пролетарская, ул. 

Радищева, ул. Родниковая, ул. Строителей, ул. Суворова, ул. Циолковского, ул. 

Шахтостроителей, ул. Горняцкая, улицы пос. Нагорнский, ул. Источная, ул. 

Новая, ул. Березовая, ул. Лазаревская, ул. Любимовская. 

1.2 в распределении территорий для учета и приема детей, подлежащих 

обучению в 5-9 классах, абзац первый изложить в следующей редакции: 

«Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Школа 

№ 2 с кадетскими классами»: ул. Восточная, ул. Горная, ул. Еловая, ул. Кирова, 

ул. Космонавтов (нечетная сторона), пр. Ленина, дома № 41, 43, 45, 47 и далее 

О внесении изменений в 
постановление  
администрации 
Губахинского 
муниципального округа 
Пермского края от 07 
апреля 2023 г. № 716 «О 
распределении и 
закреплении территорий за 
общеобразовательными 
организациями округа» 

 

Документ создан в электронной форме. № №883 от 18.06.2025. Исполнитель: Волкова А.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 17.06.2025 09:23



по нумерации, ул. Молодежная, пр. Октябрьский, ул. Парковая, ул. Родниковая, 

пр. Свердлова, ул. Горняцкая, улицы пос. Нагорнский», ул. Источная, ул. 

Новая, ул. Березовая, ул. Лазаревская, ул. Любимовская. 

2. Постановление разместить в Информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет», на официальном сайте администрации Губахинского 

муниципального округа. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

управления образования администрации Губахинского муниципального округа. 

Глава муниципального округа –  
глава администрации  
Губахинского муниципального округа                                               Н.В. Лазейкин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Документ создан в электронной форме. № №883 от 18.06.2025. Исполнитель: Волкова А.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 17.06.2025 09:23


	1
	2

